Folha de dados do produto uponor

Uponor Uni-X tampéao coletor L G1"FT
1002276

- Fabricado em latdo estanhado.

Mais informagdo Uponor Uni-X tampé&o coletor L
Aplicagao

— Para a distribuicdo da 4gua de aguecimento para a ligacéo do radiador
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Folha de dados do produto

uponor

Uponor Uni-X tampé&o coletor L G1"FT

1002276

Measurements

Rosca fémea Rp

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Item no VVS

Dimensdes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL3

Altura da embalagem PL1

Altura da embalagem PL3
Comprimento da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL3
Quantidade de embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL3
Tipo de embalagem PL1

Tipo de embalagem PL3

Volume de embalagem PL1
Volume de embalagem PL3
Peso da embalagem PL1

Peso da embalagem PL3
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6414905514922
35001002276
06414905514922
045466908

45
45
0,1
15

pce

06414905564897
06414905564903
20

75

200

275

10

20

Plastic_Bag

Box

0,0004
0,00350625

1,01

2,14



Folha de dados do produto uponor

Largura da embalagem PL1 100
Largura da embalagem PL3 170

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fragéo B
4405 170 R/C

823, Vilar Paraiso Vila Nova de
Gaia

Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1002276

