

Uponor Uni-X tampão coletor L G1"FT

1002276

- Fabricado em latão estanhado.



Mais informação Uponor Uni-X tampão coletor L

Aplicação

– Para a distribuição da água de aquecimento para a ligação do radiador

Uponor Uni-X tampão coletor L G1"FT

1002276



Measurements

Rosca fêmea Rp	1
----------------	---

Product code

Item no EAN	6414905514922
Item no GF	35001002276
Item no GTIN	06414905514922
Item no VVS	045466908

Dimensões

Altura da unidade do item	45
Comprimento da unidade do item	45
Peso unitário do item	0,1
Largura da unidade do item	15
Item_UOM	pce

Packaging

Embalagem GTIN PL1	06414905564897
Embalagem GTIN PL3	06414905564903
Altura da embalagem PL1	20
Altura da embalagem PL3	75
Comprimento da embalagem PL1	200
Comprimento da embalagem PL3	275
Quantidade de embalagem PL1	10
Quantidade de embalagem PL3	20
Tipo de embalagem PL1	Plastic_Bag
Tipo de embalagem PL3	Box
Volume de embalagem PL1	0,0004
Volume de embalagem PL3	0,00350625
Peso da embalagem PL1	1,01
Peso da embalagem PL3	2,14

Folha de dados do produto

uponor

Largura da embalagem PL1	100
Largura da embalagem PL3	170

Documentos técnicos

Download os documentos aqui 

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -frazão B
4405 170 R/C
823, Vilar Paraíso Vila Nova de
Gaia
Portugal

T +351 227 860 200
E servicioalcliente@uponor.com